áo",à
; rÁe_.: !v pÁG.: ?
3" 1@. §,

ESTAI'O DA PARAÍBA
PREFEITURA Í,I|Í{ICXPAL DE DUÂS ESTMDAS

GABIIETE DA PREFEITA

DESPACHO ADESÃO À AÍA DÉ REGISÍRO DE PREçOS N9 OOOOT/2921

O PRTI.LIIO CONSIITU(IONAL DO AIUNICIPIO DE DUAS

atribuições legais,

R Ê S O L V E:

Duas Estradas - pB, 10 de Maio de 2021.

ESTRADAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uSo de suas

HOI,4OLOGAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de
PreÇos ne 00036/ 2020, decornente do processo licitatónio modâ1idêde Pregão Presencial ne 0A036/2o2o,
realj.zado peto PREFEITURA MUNICIPAL DE MARcAçÀo - PB, que objetiva: Aquisição de produtos ile lirnpeza
para divepsas Sec.etarias e Fundo rtlunicipal de Saúde deste MunicÍpio; com base nos eleíIentos constantes
da Exposição de Moti.vos Adesão à Ata de Registro de Preços ne Ooool/ 2027, a qual sugere a contratação

- ]OSE FHILLYPE DOS sANTOs BRITO.
30 .250 .973 / OOOL-27
Valor; R$ 206 -528,25

Publique-se e cumpra-se.

]OYCE RENALLY FELlX NUNES

Prefeita Constitucional